
CLASSIFICADOS
IMÓVEIS

ALUGUEL

CASAS

CUSTÓDIO PEREIRA - Aluga-se 
suítes com banheiro, cama, 
guarda-roupa, bancada com 
cadeira, cozinha e lavanderia 
completa. Estacionamento para 
moto e carro. Suítes individuais 
e duplo. Pacote mensal e diária. 
Boa localização. Contato (34) 
98421-6841 - (34) 99212-0715

APARTAMENTOS

ALTO UMUARAMA - aluga-se 
apto no condomínio Trilhas do 
Vento, bairro Alto Umuarama. 
Apto 6º andar, vista para ci-
dade, 2/4 - sendo 1 com prepa-
ração p/ ar - sala, cozinha, 1 
vaga garagem e gás encanado. 
R$1450,00/mês - condomínio 
incluso. 34 9 9993-5691

VENDA

APARTAMENTOS

SANTA MÔNICA - vendo aparta-
mento no bairro Santa Mônica, 
93 metros, três quartos e 1 suíte. 
R$295.000,00 Contato: (34) 9 
9238-9706

BRASIL - apartamento dos son-
hos à venda no Bairro Brasil! 
127,13m², 3 suítes, banheiro so-
cial, 2 vagas, repleto de armári-
os embutidos. Oportunidade úni-
ca por R$620 mil. Contato: 62 9 
9622-9191.

IMÓVEIS

BRASIL – imóvel comercial no 
bairro Brasil à venda. Localizado 
na Av. Amazonas, com sete salas 
- 3 com banheiro individual. As 
quatro salas mobiliadas. Coz-
inha montada (geladeira bebe-
douro fogão), banheiro feminino, 
banheiro masculino e também 
para defi ciente. Recepção mo-

biliada. Área construída 157m², 
área terreno 250m². Valor:  
R$650 mil (aceito propostas). 
Márcio (34) 9 9900- 9385

LUIZOTE DE FREITAS – sobrado 
de esquina com dois apartamen-
tos, duas casas e um ponto de 
comércio – venda ou troca. Rua 
Maximiliano Carneiro, Luizote de 
Freitas, Uberlândia – MG. Conta-
to: (34) 9 9996-2296 

UBERLÂNDIA - Vende-se área 
de 20 mil metros na Represa de 
Miranda próximo à Tapuirama. 
Contato: (34) 9996-2296

IMÓVEL À VENDA - vendo 
imóvel desocupado, poucos 
metros do Center Shopping, 
uma casa transformada em es-
critório, com entrada para car-
ros, terreno com 327m² e a.c 
aproximadamente 150m valor 
R$760.000,00. Adalberto Me-
deiros Rodrigues CRECI 10499, 
WhatsApp: 34 9 9991-8474 

SÍTIO À VENDA – sítio com 1.83 
alqueire, casa construída, muita 
água, pastagem formada, óti-
mo lugar para morar, casa com 
varanda dos fundos 36 metros 
e varanda da frente 20 met-
ros. Telha colonial, piso grosso, 
casa de dois andares fechada 
de vidro no andar de cima. Área 
interna 36 metros, piso queima-
do. Janelas em esquadrias de 
alumínio. WC cerâmica. Segundo 
piso 63 metros, madeira rustica 
com blindex, janelas em vidro 
temperado incolor de 8mm e 
tijolinho a mostra (mirante). R$ 
1.150.000,00 – (34) 9 9670-9629

TERRENO À VENDA - vende-se 
terreno bairro Martins, área 
nobre. Rua José Thomas de 
Rezende, 100. Terreno avalia-
do por metro quadrado. (34) 9 
9103-5500

EMPREGO

REPRESENTANTE COMERCIAL - 

PROVAS ONLINE,
AGENDE A SUA E
INSCREVA-SE JÁ

 ONLINE
VESTIBULAR 

UNIPAC
UBERLANDIA
.COM.BR

Av. Cipriano Del Fávero 101534 3291-210034 9 9885-2100

faça parte do nosso time, envie 
seu currículo para: (34) 9 9920-
3745. Empresa fabricante de 
cigarro de palha, precisamos de 
vendedores com experiência na 
área, com clientela formada e 
que possa agregar nosso produ-
to ao seu portfólio. Rotas: Ubera-
ba, Uberlândia e região.

OPORTUNIDADE - casal aposen-
tado oferecem para trabalhar 
em chácara ou rancho, na região 
de Uberlândia/MG.  (34) 9 9993-
3481 Francisco | (34) 9 9840-
5633 Carla

DIVERSOS

MESAS E CADEIRAS - vende-se 
5 mesas e 20 cadeiras próprias 
para bares e lanchonetes. Todas 
de metal. R$500,00 – Tratar: (34) 
3238-4363 - João. 

TRAILER - aluga-se um trailer 
para funcionar lanchonete, pon-
to feito mais de 20 anos. Bairro 
Tubalina. R$750,00 – Tratar: (34) 
3238-4363 - João 

CARTA DE CRÉDITO - consór-
cio contemplado de imóvel, 
valor R$353.000,00. Entrada 
R$87.000.00 comprar casa, 

apartamento ou construir. 
WhatsApp: (034) 99299-5555 
Rodrigo

CARTA DE CRÉDITO - consór-
cio contemplado de imóvel, 
valor R$200.000,00. Entrada 
R$40.000.00 comprar casa, 
apartamento ou construir. 
WhatsApp: (034) 99299-5555 
Rodrigo

CARTA DE CRÉDITO - consór-
cio contemplado de autos, 
valor R$47.000,00. Entrada 
R$13.000.00 comprar carro, 
moto ou camionete. WhatsApp: 
(034) 99299-5555 Rodrigo

CARTA DE CRÉDITO - 
R$155.000,00 crédito para casa 
opção apto contemplado, ágio 
R$32.000,00. Tratar com Júlio 
Cesar 34.99102-1403

CARTA DE CRÉDITO - 
R$210.000,00 crédito para casa 
opção apto contemplado, ágio 
R$38.000,00. Tratar com Júlio 
Cesar 34.99102-1403

CARTA DE CRÉDITO - 
R$260.000,00 crédito para casa 
opção apto contemplado, ágio 
R$45.000,00. Tratar com Júlio 
Cesar 34.99102-1403

GALPÕES EM INDIANÓPOLIS/MG
TERRENO 20.000M², área edificada 2.638m², sendo Galpão grande, Galpão pequeno e Guarita,

na Rodovia AMG 900/1105, Km 15. PROPOSTA MÍNIMA R$  3.556.500,00

joserodovalholeiloes.com.br | 0800-707-9272
PARA POSSIBILIDADE DE PARCELAMENTO, CONSULTE-NOS!

AÇÕES DOS CLUBES:
• CAÇA E PESCA
• CAJUBÁ
• PRAIA CLUBE
• POUSADA DO RIO QUENTE

COMPRO E VENDO

EDILBERTO (34) 9 9977-7224
FREDERICO (34) 9 8835-0396

TERÇA-FEIRA A SÁBADO
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www.diariodeuberlandia.com.br


